

ČESKA REPUBLIKA
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2

Č.j. : HSAA-12881-11/2014

Praha 23.2.2015

Počet listů : 1

Dodatečné informace č.6 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky č. j.
HSAA-12881/2014 s názvem :

„Výstavba HS – Holešovice – projektová dokumentace“

A uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem
zakázky : 402907

Uchazeč o veřejnou zakázku, využil odst. 1 §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a požaduje po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku. Zadavatel v souladu s odst. 2 §49 zákona zasílá níže uvedené dodatečné informace.

1/ Dotaz

Cituji : „.....prosím, o vyjasnění nesrovnalosti mezi Krycím listem a zadávací dokumentací, na Krycím listu je uvedeno, že výše nabídkové ceny je 70% hodnotícím kritériem a termín plnění je 30% hodnotícím kritériem, avšak v zadávací dokumentaci je uvedeno, že výše nabídkové ceny je 85% hodnotícím kritériem a termín plnění je 15% hodnotícím kritériem. Která z variant je tedy správná, příp. pokud je v Krycím listu chyba, má ji uchazeč opravit dle ZD“

Odpověď :

Dobrý den, zde došlo k administrativní chybě – konkrétně v příloze č.1 Krycím listě nabídky. Hodnoty uvedené v zadávací dokumentaci jsou platné. Tedy, že zadavatel bude hodnotit veřejnou zakázku jako ekonomicky nejvýhodnější dle dílčích hodnotících kritérií : 85% nabídková cena v Kč bez DPH, 15% doba plnění v týdnech. Zadavatel aktualizuje přílohu č.1 Krycí list nabídky a zveřejní nový, již opravený a aktuální.

2/ Dotaz

Cituji : „.....Dále je v Krycím listu uvedeno: "Počet listů pro zakázku: - co je tímto myšleno, celkový počet listů nabídky? „

Odpověď :

Ano, zadavatel tím myslí, aby uchazeč v Krycím listě nabídky uvedl celkový počet listů nabídky, kterou zadavateli předkládá.

S pozdravem

V.r.

.....

plk. Ing. Lakis Jordanidis

Ředitel HZS hl.m. Prahy
pověřen zastupováním